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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Målt
temperatur på køl og vejledt generelt om temperaturkrav for
opbevaring af kølekrævende fødevarer. Faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænderne, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktbærende overflader, køle- og fryseskabe og gulve.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaring siden sidste kontrolbesøg.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Voelkel multi natur 100% ren saft 70 cl.
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i
stand til at identificere, hvorfra de har fået leveret en fødevare.
Til det formål skal der etableres systemer og procedurer,
hvorved sådanne oplysninger kan stilles til rådighed for de
kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise
sporbarhedsdokumentation for: Voelkel multi natur 100% ren
saft 70 cl. Virksomheden oplyser at der ikke følger dokumenter
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med nogen af virksomhedens fødevarer der kommer fra samme CVR nr og der er dermed ikke
sporbarhedsdokumentation der følger varens fysiske placering. Virksomheden kan dog fremvise bestillingssedler
på brød og kager fra samme CVR. nr.
Virksomheden er vejledt om at sporbarhedsdokuentation skal indeholde følgende: Navn og adresse på afsender
Navn og adresse på modtager,
Identifikation af de leverede varer mænge/antal.
Leveringstidspunkt.
Sporbarhedsdokumentationen bør være designet til at følge den fysiske strøm af varer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vidste vi ikke at der skulle være når det kommer fra samme
CVR nr. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se
klagevejledning på bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


